МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.»

 УО Администрации МР «Казбековский район»____________________
http://mail.ru/368148,_____________________________________ с.Гертма Казбековский район
gertmamsosh@mail.ru

Приказ

«-/4 » о/ 2023 г.

«О назначении наставников и наставляемых»

В соответствии с Положением о наставничестве МКОУ «Гертминская СОШ

им.Абдулмуслимова М.А.», утвержденного приказом №69 от 14.01.2023г., с целю оказания

методической помощи молодым специалистам, содействия их адаптации и

профессионального становления, усвоения лучших традиций коллектива школы и

передачи передового педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками молодых специалистов на 2022-2023 учебный год:

1.1 Наставником учителя начальных классов Рурахмаевой М.М.. — Салманову С.И.

1.2 Наставником учителя математики Абдухаликовой М.А. — Абдулмуслимову К.Э.

2. Наставникам разработать предоставить на утверждение:

2.1 Индивидуальный план наставничества с молодым специалистом в срок до

15.02.2023.

2.2 Осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в течение

срока, установленного пунктом 1 настоящего приказа;

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Рурахмаеву М.М., Салманову

С.И., Абдухаликову М.А., Абдулмуслимову К.Э.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на куратора по целевой
модели наставничества Алхасову Х.С.

дулмуслимова З.М.

ш

http://mail.ru/368148
mailto:gertmamsosh@mail.ru